
 

KOCH-CHEMIE GmbH                                                                   eko GRADO spol. s r.o. 

Einsteinstrasse 42                          434 01 Most, Skyřická 110                                                               

594 23 UNNA                                 tel.476101871,mobil: 723691600 
                                                 e-mail: info@eko-grado.cz  

                                     http://www.eko-grado.cz  
 

 

NANOMAGIC TWIN WAX 
 

Špičkový konzervační vosk pro ochranu laku vozidla 

 

 

 

Popis přípravku: Inovativní špičkový konzervační nano vosk s velmi dobrými vlastnostmi 

ve věcech ochrany, odolnosti, hlubokého lesku a hydrofobnosti (vodoodpudivého efektu) laku 

vozidel bez vytváření mikroperliček. Polyfunkční reaktivní komponenty za vzájemného 

působení s ošetřujícími složkami se pevně navážou na povrch jako síť nanočástic a to je 

zárukou dlouhodobé konzervace, vysokého lesku a lepší viditelnosti za deště. Při pravidelném 

používání prostředek NanoMagic Twin Wax ošetřuje a impregnuje všechny gumové a 

plastové díly, jakož i materiály střech kabrioletů a zabraňuje tak vyblednutí a zkřehnutí. 

NanoMagic Twin Wax tak rozhodujícím způsobem přispívá k zachování hodnoty vozidel. 

Lze jej použít jako horký, studený a pěnový vosk (strojově a ručně). I při vysokých hodnotách 

vodivosti užitkové vody a v případě složitých geometrických konstrukcí ventilátorů dosahuje 

optimálních výsledků při sušení. Příjemně voní. Je optimální i pro biologickou úpravu 

užitkové vody. Neobsahuje minerální uhlovodíky z minerálních olejů. Třída A ve shodě 

s VDA. 

 

Oblast použití:  portálová mycí zařízení, samoobslužná zařízení, pěnové systémy atd. 

 

Pro manuální a samoobslužná zařízení je konečné ředění 1:200 až 1:500. 

 

Studený vosk - neředěný spotřeba 12-18 ml 

Horký vosk  - neředěný spotřeba 12-18 ml 

Pěnivý vosk - neředěný spotřeba 12-18 ml  

Prémiový vosk – neředěný spotřeba15-22 ml 

Použít v postřikovači, ředění 1: 200 až 1:500 

Případně do pěnovače 1:40 

 

Obsažné látky: Obsahuje: kationové tensidy, konzervační složky a vonné látky.  

                           Hodnota pH: 5,0 

 

Upozornění: Chraňte před mrazem a nadměrným teplem. 

 

Tyto produktové informace slouží pouze jako nezávazné. Není z nich možné vyvozovat 

ručení z naší strany. Prověřte, prosím, zda se daný produkt hodí na dané použití. Pro 

konzultace jsme vám k dispozici.  

 

 

 

mailto:info@eko-grado.cz
http://www.eko-grado.cz/

